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Vendim Nr 1
I Asamblese se Pergjithshme te Zakonshme te Ortakeve te Shogerise
Dt. 01/01/2018

Sot me 01 Janar 2018 ora 12:00 ,ne seline e Shogerise u mblodh Asamblea e Pergjithshme e
Zakonshme e Ortakve te Shogerise e thirrur nga Administratori dhe Ortaku z. Henrik Baci
Ne mbledhje jane te pranishem Ortaket:

e z.Henrik Baci zoterues i 100 pjeseve ose 100 % te kapitalit te Shogerise.
Ortaket perfagesojne teresisht pjeset e kapitalit themeltar te Shogerise.
Asamblea eshte thirrur rregullisht dhe eshte e afte te marre vendime te vlefshme lidhur me rendin e
dites si me woshte vijon:

1. Pezullimin e aktivitetit

Pas diskutimit te ceshtjeve Asamblea e Ortakeve miraton me unanimitet vendimet e mesiperme si me

poshte:

1. Pezullimin e aktivitetit

Asamblea nuk ka ceshtje te tjera per te diskutuar.

Per sa u diskutua ne mbledhje u mbajt ky procesverbal i cili nenshkruhet nga pjesemarresit

personalisht mbasi u lexua me ze te larte.




PER ASAMBLENE E ORTAKEVE TE SHOQERISE

“D-H Management & Consulting

Ortaku

Henrik Baci
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